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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 90,00 m2, pow. działki: 400,00 m2,

Morzyczyn

Cena 5 200 zł

Do wynajęcia nowy, jednorodzinny, energooszczędny dom w miejscowości
Morzyczyn w pobliżu jeziora Miedwie, 500m do promenady.
Bardzo dobry i szybki dojazd do Szczecina i Stargardu. W pobliżu duże
centrum handlowe, sklepy Netto, Biedronka, kawiarnie i restauracje.
Układ domu:
W domu znajdują się dwie sypialnie i łazienka na I piętrze, na parterze salon z
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aneksem kuchennym, toaleta i przedpokój. W łazience duża kabina
prysznicowa i nowoczesna pralka. W salonie duże okno tarasowe przesuwne z
wyjściem na taras. W oknach żaluzje sterowane centralnie i dwa niezależne
systemy klimatyzacji w salonie i sypialni. W kuchni znajduje się sprzęt AGD
energooszczędny (piekarnik dzielony na dwie części, płyta indukcyjna
synchronizowana z okapem, lodówka bezszronowa w zabudowie i zmywarka.
Przed domem miejsce postojowe na dwa samochody, nieruchomość
ogrodzona do dyspozycja ogród z dużym tarasem.
 

Preferowany status
zawodowy najemcy OSOBA PRACUJĄCA Czy właściciel mieszka w

mieszkaniu NIE

Czy dla palących NIE Akceptowane zwierzęta
domowe NIE

Symbol 10/NRS/DW Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.08.2024 Cena 5 200 PLN

Kaucja 8 000 PLN Kraj POLSKA

Miejscowość Morzyczyn Powierzchnia całkowita 90 m²

Powierzchnia działki 400 m² Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2021 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Wentylacja JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia elektryczna JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW JEST
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Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Liczba miejsc parkingowych 2 Ogródek JEST

Taras JEST Ilość tarasów 1

Strych JEST Rolety JEST

Żaluzje JEST Osobne WC JEST

Sławomir Lipczyński 502 488 252
biuro@nieruchomoscistargard.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscistargard.pl


